Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.02.2018

№ 9   п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Горноправдинск от 14.09.2017 № 90

«Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг

и содержании мест захоронения на территории сельского

поселения Горноправдинск»
Руководствуясь пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 14.09.2017 № 90 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 23 ноября 2017 года) следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3) закупка товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, связанных с содержанием мест захоронения (погребения);».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Горноправдинск

       С.А.ЗАЙЦЕВ